PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

T143 -

Collezione: Abbigliamento ad alta visibilita

Gamma: Alta visibilita

Tessuto esterno: Kingsmill policotone Stretch: 65%
poliestere, 33% cotone, 2% elastane, 190g

Cartone esterno: 18

Informazioni prodotto

Abbigliamento ad alta visibilita

I tessuti ad alta visibilita della nostra linea in resistente poliestere/cotone
combinano sicurezza e stile. Questi tessuti sono offerti in diverse
grammature e composizioni. Le capacita riflettenti dei tessuti Portwest
combinati con la banda retro riflettente offrono la massima visibilita nelle
condizioni piu difficili e di poca visibilita.

Alta visibilita

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilita soddisfa i requisiti
rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformita
con i pit recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovazione e tecnica, la
nostra gamma di articoli ad alta visibilita & la scelta ideale per chi non
accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

Norme

EN ISO 20471 Classe 1 (Size XS Only)

EN ISO 20471 Classe 2 (Size S Upwards)
RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)

Caratteristiche

- Tessuto elasticizzato twill a 2 vie per facilita di movimento e maggiore
comfort

- Ventilazione a rete per favorire I’allontanamento dell’'umidita dalla
pelle

. Texpel™ Stain Eco, una finitura antimacchia di qualita superiore per
respingere Sporco e acqua

- Leggero per un maggiore comfort

- Tasche laterali

- Tasche cargo per facile accesso

- Tasca posteriore

- Doppie cuciture per una maggiore durata

- Banda riflettente per una maggiore visibilita

- Tasche porta ginocchiere con apertura superiore per un accesso rapido
e facile

- 5 ampie tasche

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (20-Nov-2025)




\N
PORTWEST

T143 -

Codice doganale: 6203431100

Laboratorio

Istruzioni lavaggio

A H L

2= K 25

Carton Dimensions/Weight

Item

T1430NR28
T1430NR30
T1430NR32
T1430NR33
T1430NR34
T1430NR36
T1430NR38
T1430NR40
T1430NR41
T1430NR42
T1430NR44
T1430NR46
T1430NR48

Colour

Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy

Arancione/Navy

Arancione/Navy

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Cubic(m?)
0.0617
0.0617
0.0617
0.0617
0.0617
0.0617
0.0617
0.0661
0.0661
0.0661
0.0661
0.0661
0.0661

EAN13

5036108493609
5036108493616
5036108493623
5036108493630
5036108493647
5036108493654
5036108493661
5036108493678
5036108493685
5036108493692
5036108493708
5036108493715
5036108493722

GTIN/DUN14

15036108980106
15036108980113
15036108980120
15036108980137
15036108980144
15036108980151
15036108980168
15036108980175
15036108980182
15036108980199
15036108980205
15036108980212
15036108980229




