

T143 -**Collezione:** Abbigliamento ad alta visibilità**Gamma:** Alta visibilità**Tessuto esterno:** Kingsmill policotone Stretch: 65% poliestere, 33% cotone, 2% elastane, 190g**Cartone esterno:** 18**Informazioni prodotto****Abbigliamento ad alta visibilità**

I tessuti ad alta visibilità della nostra linea in resistente poliestere/cotone combinano sicurezza e stile. Questi tessuti sono offerti in diverse grammature e composizioni. Le capacità riflettenti dei tessuti Portwest combinati con la banda retro riflettente offrono la massima visibilità nelle condizioni più difficili e di poca visibilità.

Alta visibilità

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilità soddisfa i requisiti rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformità con i più recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovazione e tecnica, la nostra gamma di articoli ad alta visibilità è la scelta ideale per chi non accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

Norme

EN ISO 20471 Classe 1 (Size XS Only)

EN ISO 20471 Classe 2 (Size S Upwards)

RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)

Caratteristiche

- Tessuto elasticizzato twill a 2 vie per facilità di movimento e maggiore comfort
- Ventilazione a rete per favorire l'allontanamento dell'umidità dalla pelle
- Texpel™ Stain Eco, una finitura antimacchia di qualità superiore per respingere sporco e acqua
- Leggero per un maggiore comfort
- Tasche laterali
- Tasche cargo per facile accesso
- Tasca posteriore
- Doppie cuciture per una maggiore durata
- Banda riflettente per una maggiore visibilità
- Tasche porta ginocchiere con apertura superiore per un accesso rapido e facile
- 5 ampie tasche

**T143 -
Codice doganale: 6203431100**
Laboratorio
Istruzioni lavaggio

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m ³)	EAN13	GTIN/DUN14
T143ONR28	Arancione/Navy	58.0	38.0	28.0	0.9990	0.0617	5036108493609	15036108980106
T143ONR30	Arancione/Navy	58.0	38.0	28.0	0.9990	0.0617	5036108493616	15036108980113
T143ONR32	Arancione/Navy	58.0	38.0	28.0	0.9990	0.0617	5036108493623	15036108980120
T143ONR33	Arancione/Navy	58.0	38.0	28.0	0.9990	0.0617	5036108493630	15036108980137
T143ONR34	Arancione/Navy	58.0	38.0	28.0	0.9990	0.0617	5036108493647	15036108980144
T143ONR36	Arancione/Navy	58.0	38.0	28.0	0.9990	0.0617	5036108493654	15036108980151
T143ONR38	Arancione/Navy	58.0	38.0	28.0	0.9990	0.0617	5036108493661	15036108980168
T143ONR40	Arancione/Navy	58.0	38.0	30.0	0.9990	0.0661	5036108493678	15036108980175
T143ONR41	Arancione/Navy	58.0	38.0	30.0	0.9990	0.0661	5036108493685	15036108980182
T143ONR42	Arancione/Navy	58.0	38.0	30.0	0.9990	0.0661	5036108493692	15036108980199
T143ONR44	Arancione/Navy	58.0	38.0	30.0	0.9990	0.0661	5036108493708	15036108980205
T143ONR46	Arancione/Navy	58.0	38.0	30.0	0.9990	0.0661	5036108493715	15036108980212
T143ONR48	Arancione/Navy	58.0	38.0	30.0	0.9990	0.0661	5036108493722	15036108980229